
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 13 апреля 2022 г № 348 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК РАЗРАБОТКИ, 
РЕАЛИЗАЦИИ И ОЦЕНКИ ЭФФЕКТИВНОСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ ГРАЧЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, 
УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 15 ДЕКАБРЯ 2020 Г. № 22 

 
 

В целях координации работы по разработке, реализации и оценке 
эффективности муниципальных программ Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края, администрация Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в Порядок разработки, реализации и оценки 
эффективности муниципальных программ Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 
Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 15 декабря 2020 г. 
№ 22 (далее – Порядок): 

1.1. Пункт 49 Порядка изложить в новой редакции: 
«49. Сводный годовой доклад подлежит размещению на официальном сайте 

администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»». 
 
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края Шкабурина М.Д. 

 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 
 

Глава Грачевского 
муниципального округа 
Ставропольского края 

С.Л.ФИЛИЧКИН 


